Постановление администрации Сосновского муниципального район Челябинской области от 31.10.2014 года № 6531

О ликвидации управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Сосновского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 20.04.2011 года № 193 «О Положении «О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Ликвидировать управление сельского хозяйства и продовольствия администрации Сосновского муниципального района.
	2. Возложить обязанности за осуществление ликвидационных процедур на Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района.
	3. Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района (Меркушкин А.Г.)
	- в трехдневный срок довести настоящее постановление до Межрайонной ИФНС России № 22 по Челябинской области для внесения сведений о ликвидации в единый государственный реестр юридических лиц;
	- изъять имущество управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Сосновского муниципального района, закрепленное на праве оперативного управления, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации;
	- в недельный срок утвердить состав ликвидационной комиссии, а также порядок и сроки ликвидации управления.
 	4. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (О.В.Осиповой) обеспечить  опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещение его в сети интернет на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Панина С.Н.

Глава Сосновского
[bookmark: _GoBack]муниципального района 							        В.П.Котов